
47,595

4,591

43,004

11,496

16,020

4,098

122

1,319

10,481

1,912

248

52

137

1,475

7,811

10,355

9,349

1,006

56

14

936

1

12,726

1,636

11,090

2,854

4,313

1,410

45

293

2,565

431

127

25

32

247

1,813

3,315

3,096

219

23

6

190

－

12,918

1,482

11,436

4,045

3,871

1,384

20

258

2,209

419

57

6

29

327

1,755

2,828

2,609

219

13

2

204

－

1,262

71

1,191

560

296

66

1

16

213

39

3

1

－

35

89

278

271

7

－

－

7

－

1,714

42

1,672

645

287

40

－

28

219

56

2

－

4

50

285

441

416

25

－

－

25

－

11,316,838,579

335,473,240

10,981,365,339

673,348,321

279,892,342

181,367,045

7,434,222

6,777,771

84,313,304

492,752,755

60,535,929

14,283,992

31,199,361

386,733,473

8,110,292,784

1,760,510,125

981,273,850

779,236,275

56,481,715

15,328,085

707,426,475

42,252

2,536,024,172

129,077,086

2,406,947,086

177,247,670

83,523,585

62,112,868

2,138,262

1,873,131

17,399,324

118,450,329

28,276,773

5,583,723

10,522,984

74,066,849

1,651,221,858

505,580,730

337,176,595

168,404,135

24,480,960

6,484,500

137,438,675

－

2,576,547,405

90,149,933

2,486,397,472

252,771,005

74,005,697

52,576,877

1,719,015

1,364,841

18,344,964

110,775,275

18,108,084

5,038,212

5,829,725

81,799,254

1,679,809,154

459,186,274

281,492,054

177,694,220

9,975,910

2,731,835

164,986,475

－

168,904,148

3,657,636

165,246,512

40,040,534

4,134,697

2,689,319

20,926

77,212

1,347,240

8,112,443

890,691

56,700

－

7,165,052

81,557,656

35,058,818

29,686,978

5,371,840

－

－

5,371,840

－

273,712,131

2,537,365

271,174,766

47,886,912

3,282,823

1,848,049

－

110,066

1,324,708

14,649,860

689,316

－

670,552

13,289,992

145,005,597

62,886,939

47,722,189

15,164,750

－

－

15,164,750

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

1,519 252171,765,549 219,090,327

中華民國104年 6月

1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 3.本表含失能差額金職業傷害1件、金額626,727元，普通傷害0件、金額-10,579元，普通疾病1件、金額1,233,125元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分

 單位：件、新臺幣元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.本表不含複檢費用。



10

1

9

1

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

4

4

2

2

1

－

1

－

79

4

75

10

4

4

－

－

－

－

－

－

－

－

64

1

1

－

－

－

－

－

15,401

1,242

14,159

2,299

6,161

1,101

53

594

4,413

780

51

17

54

658

3,271

2,890

2,458

432

15

5

412

－

1,537

24

1,513

230

677

15

1

102

559

122

1

2

16

103

236

271

195

76

4

－

72

1

1,948

89

1,859

852

410

78

2

28

302

65

7

1

2

55

294

327

301

26

－

1

25

－

4,464,907

192,045

4,272,862

52,800

17,504

5,384

－

－

12,120

－

－

－

－

－

3,901,002

402,740

114,960

287,780

95,800

－

191,980

90,861

24,358,110

427,020

23,931,090

401,208

427,020

427,020

－

－

－

－

－

－

－

－

23,413,383

116,499

116,499

－

－

－

－

－

4,923,065,491

95,718,540

4,827,346,951

93,878,725

100,640,261

55,017,038

3,389,469

2,847,920

39,385,834

196,433,793

10,493,613

3,242,660

10,797,298

171,900,222

3,966,796,380

565,316,332

235,721,642

329,594,690

18,388,760

5,187,000

306,018,930

－

364,096,643

5,103,760

358,992,883

10,259,408

6,422,661

1,189,635

35,152

399,425

4,798,449

29,742,843

120,000

267,297

3,121,474

26,234,072

239,774,185

77,946,155

16,703,435

61,242,720

3,540,285

－

57,702,435

-48,609

445,665,572

8,609,855

437,055,717

50,810,059

7,438,094

5,500,855

131,398

105,176

1,700,665

14,588,212

1,957,452

95,400

257,328

12,278,032

318,813,569

54,015,638

32,539,498

21,476,140

－

924,750

20,551,390

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

中華民國104年 6月

1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國104年 8月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分(續)

 單位：件、新臺幣元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


